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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat “EPSA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme për debitorët znj. Blerina Hasan Troka dhe z. Kujtim Abaz Troka.

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë:

1. “Apartament me numër pasurie 2/441+1-26/4, vol. 50, faqe 117, ZK 8150.
Adresa:

Rr. “Luigj Gurakuqi”, Tiranë
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e Përmbarimit Privat “EPSA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat “ ENFORCEMENT GROUP “ Sh.p.k, në lidhje me ankandin e dytë për pasurinë e paluajtshme për debitorët z. Astrit Nezir Vata dhe znj. Luljeta Fejzi Vata.

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë:

1. Pasuria nr. 8/213, Vol 6, Faqe 72, ZK 8190, e llojit “shtepi banimi” , me sip. 454 m2

Adresa:

Rr. “3 Vellezerit Kondi” , Tiranë
Çmimi fillestar: 
238,000 Euro

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e Përmbarimit Privat “ ENFORCEMENT GROUP “ Sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat “BAILIFF SERVICES–MATANI&CO” SH.P.K., në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria “Demokracia” sh.p.k.

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë:

1. “Truall ” me nr. pasurie 6/841/1, vol. 19, faqe 36, ZK 8330, sip. 1575 m2.

Adresa:                    Tiranë

Çmimi fillestar:    780.800 Euro

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e Përmbarimit Privat “BAILIFF SERVICES–MATANI&CO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “LEKË DODAJ”, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme për debitorët z. Besnik Abaz Hoshafi dhe znj. Florije Toromani.

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë:

1. Garazh me nr. pasurie 68/55-G9, volumi 25, faqe 39, ZK 3292, me sipërfaqe 95 m2.

Adresa:
            Selitë, Tiranë

Çmimi fillestar: 
5,681 Euro

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruesin Gjyqësor Privat “LEKË DODAJ”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të tretë publik.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shërbimi Përmbarimor Ergys Sinani, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme për debitorin Nexhat Kelolli (Person Fizik) dhe për debitorët solidarë z. Nexhat Kelolli, znj. Liljana Kelolli dhe znj. Lori Kelolli.

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë:

1. Truall, pasuria nr. 5/28, vol. 18, faqe 92, ZK 8360, me sip. 58.12 m2
Adresa:

Rruga “V. Luarasi”, Tiranë
Çmimi fillestar: 
2,051,093.52 (dy milion e pesëdhjetë e një mijë e nëntëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë e dy) Lekë

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shërbimin Përmbarimor Ergys Sinani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.

